—  1  —

关于成立华南农业大学公租房 PPP项目

工作小组的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

    经研究，学校决定采取 PPP 模式开展公租房项目建设，并成

立公租房 PPP 项目工作小组，负责协调推进相关工作。工作小组

人员构成如下。

    组  长：杨运东

    副组长：覃枝安

成  员：刘卫民  蔡茂华  梁杰宏  谭锦华  沈创之

邱  昀  采购招标中心主任

工作小组办公室挂靠资产管理处。

中共华南农业大学委员会     华  南  农  业  大  学

                               2017年 6月 15日

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华农党发〔2017〕37号

—  2  —

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室               2017年 6月 16日印发